9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.). 

Rada Gminy Dominowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Dominowo wkładu pieniężnego  w kwocie  1.043.000,00 

zł  ( słownie: jeden milion czterdzieści trzy  tysięcy złotych 00/100 ) do Spółki Zakład Usług Komunalnych w 

Dominowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dominowie. 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład, o którym mowa w § 1, Gmina Dominowo obejmuje w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Dominowie  1.043 ( słownie: jeden tysiąc czterdzieści trzy ) nowych 

udziałów o wartości nominalnej  1.000,00  zł ( słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 )  każdy. 

§ 3. Przekazanie środków, o których mowa w § 1 nastąpi do 20 marca 2026r. w kwocie 263.000,00 zł;  do  

20 czerwca 2026 r. w kwocie 260.000,00 zł;